АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.03.2024 № 451

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 08.09.2021 № 2281

В  целях  повышения  эффективности  расходования  бюджетных  средств
постановляю:

1.  Внести  изменения  в  приложение  к  постановлению  администрации
города  Владимира  от  08.09.2021  №  2281  «Об  утверждении  муниципальной
программы  «Развитие  территорий  муниципального  образования  город
Владимир  в  целях  жилищного  строительства» (с  изменениями,  внесенными
постановлениями  администрации  города  Владимира  от  02.11.2021  №  2764,
от 26.01.2022 № 176, от 24.03.2022 № 966, от 28.04.2022 № 1760, от 31.08.2022
№ 4347, от 20.10.2022 № 5343, от 06.03.2023 № 1022, от 11.04.2023 № 1658,
от  11.05.2023  №  2400,  от  06.07.2023  №  3232,  от  29.09.2023  №  4069,
от 23.10.2023 № 4301):

1.1. В разделе 1 «Паспорт муниципальной программы»:
1.1.1. Строку «Соисполнители и участники муниципальной программы»

изложить в новой редакции:
« Соисполнители

и участники
муниципальной
программы

Управление городскими проектами администрации города
Владимира (далее - УГП) - 2021 год

».
1.1.2.  Строку  «Прогнозная  оценка  ресурсного  обеспечения  реализации

муниципальной  программы  по  годам  реализации  и  в  разрезе  источников
финансирования» изложить в новой редакции:
« Прогнозная оценка

ресурсного
обеспечения
реализации
муниципальной
программы по годам
реализации и в разрезе
источников
финансирования

Годы
реализации

Бюджет города,
тыс.руб.

 Областной
бюджет,
тыс.руб.

Федеральный
бюджет,
тыс.руб.

2021 4 183,025 0,00 0,00

2022 7 142,08 20 764,89 0,00

2023 66 572,04 107 737,04 372 595,40

2024 4 668,72 27 294,00 185 037,00

2025 0,00 0,00 0,00

2

2026 0,00 0,00 0,00

Всего 82 565,865 155 795,93 557 632,40

Ресурсное  обеспечение  Программы  подлежит  уточнению
в рамках бюджетного цикла

».
1.2. В приложении № 1 к Программе «Перечень мероприятий программы»

пункты 6, 7 изложить в новой редакции:
« 6. 02 02 Система

инженерных
коммуникаций
по водоснабжению
и водоотведению
бытовых сточных
вод с территории
квартала,
ограниченной
ул.Горького,
ул.Белоконской,
пр-том
Строителей,
ул.Мира,
ул.Студенческой
в г.Владимире.
Наружные сети
водоотведения.
1 этап

УАиС 2023 -
2024

Реализация проекта
по строительству
наружных сетей
водоотведения
протяженностью
1331,4 п. м

Показатели
№ 1, 2
приложения
№ 4
к Программе

7. 02 03 Система
инженерных
коммуникаций
по водоснабжению
и водоотведению
бытовых сточных
вод с территории
квартала,
ограниченной
ул.Горького,
ул.Белоконской,
пр-том
Строителей,
ул.Мира,
ул.Студенческой
в г.Владимире.
Наружные сети
водоснабжения.
2 этап

УАиС 2023 -
2024

Реализация проекта
по строительству
наружных сетей
водоснабжения
протяженностью
703,4 п. м

Показатели
№ 1, 2
приложения
№ 4
к Программе

».
1.3. Приложение № 2 к Программе изложить в новой редакции согласно

приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.4.  Приложение № 3 к Программе изложить в новой редакции согласно

3

приложению № 2 к настоящему постановлению.
1.5.  В приложении № 4 к Программе «Сведения о составе и значениях

целевых  показателей  (индикаторов)  программы»  пункт  2  изложить  в  новой
редакции:
« 2. Реализация проектов

по развитию
территорий,
расположенных в
границах населенных
пунктов,
предусматривающих
строительство жилья,
шт.

- 0 0 1 2 0 0

».

2.  Обнародовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы администрации города Сысуева С.А.

Глава города Д.В. Наумов